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Родена на 02.01.1980 

 

Образование 

2011  –  се уште  УКИМ Правен факултет „Јустинијан Први“, оддел Правни науки  

2006 - Дипломира на Правниот факултет „Јустинијан Први“, отсек Политички студии 

 

Професионално искуство 

2015 – 2018 Влада на РС Македонија – Именувана за член на управен одбор – Универзитетска 

клиника за Неврологија  

2014 – 2018 Невладина организација – Основач – Претседател на Здружение за унапредување на 

родова еднаквост и грижа на млади Еквилибриум 2014 

2006 – се уште Финансиско Правна компанија ЕОС Матрих, дел од водечка Групација ЕОС 

задолжена за управување со побарувања во Југоисточна Европа – 14 годишно работно искуство во 

приватен сектор на позиција Координатор во одделот Откуп на побарувања. 

2002 - 2004 Волонтер во невладиниот сектор 

2015 - се уште Член на Претседателството на Демократскиот сојуз 

 

 



Дополнително образование 

2019 – CEED Middle Management – Водење на вработени преку делегирање, следење и оцена на 

работењето на вработените, коучинг и менторство, приоретизирање и управување со време и 

управување со тимови и проекти 

2015 – Дирекција за заштита на лични податоци – Примена на технички и организациски мерки за 

заштита на лични податоци  

2009 USAID – Менторство и методологија за работата  

   

Странски јазици 

Англиски 

Албански јазик (се служи) 


